



ಭಾರತ ಹವಾಮಾನ ಇಲಾಖೆ
ಹವಾಮಾನ ಕೇಂದ್ರ
ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು



GOVERNMENT OF INDIA
METEOROLOGICAL CENTRE
PALACE ROAD, BENGALURU-01

भारत मौसम विज्ञान विभाग

SUNDAY, THE 26th JANUARY 2025/ 06th MAGHA, 1946 SAKA

DAILY WEATHER REPORT

0830 बजे IST पर दर्ज की गई टिप्पणियों का सारांश/Summary of observations recorded at 0830 hours IST:

Dry weather prevailed over the State.

Chief rainfall amounts (in cm): Nil.

Summary of Minimum Temperatures:

24 HOURS CHANGE Temperature:

	MIN
Markedly fall (-4.1° C or less)	--
Appreciable fall (-2.1° C to -4.0° C)	At few places over Coastal Karnataka; At Isolated places over North Interior Karnataka.
No Large Change (-2.0° C to $+2.0^{\circ}$ C)	Over South Interior Karnataka; At most places over North Interior Karnataka; At many places over Coastal Karnataka.
Appreciable rise (2.1° C to 4.0° C)	At Isolated places over North Interior Karnataka.
Markedly rise (4.1° C or more)	--

DEPARTURE FROM NORMAL Temperature:

	MIN
Markedly above normal (5.1° C or more)	--
Appreciably above normal (3.1° C to 5.0° C)	--
Above normal (1.6° C to 3.0° C)	At Isolated places over North Interior Karnataka.
Normal (-1.5° C to 1.5° C)	At many places over South Interior Karnataka; At a few places over Coastal Karnataka & North Interior Karnataka.
Below normal (-1.6° C to -3.0° C)	At a few places over Coastal Karnataka; At Isolated places over Interior Karnataka.
Appreciably below normal (-3.1° C to -5.0° C)	At a few places over North Interior Karnataka; At Isolated places over South Interior Karnataka.
Markedly below normal (-5.1° C or less)	--

Vijayapura recorded the lowest minimum temperature of 11.8° C in the plains of the State.

Synoptic Meteorological Feature: Conditions are becoming favourable for cessation of Northeast Monsoon rains over Tamilnadu, Puducherry & Karaikal, Kerala & Mahe and adjoining areas of Coastal Andhra Pradesh & Yanam, Rayalaseema and South Interior Karnataka during next 2 days.

कर्नाटक राज्य के लिए चेतावनी/State Forecast / Warning:

Day 1 (26th Jan 2025): Dry weather very likely to prevail over the State. Fog/mist very likely at isolated places over the State.

Day 2 (27th Jan 2025): Dry weather very likely to prevail over the State. Fog/mist very likely at isolated places over the State.

Day 3 (28th Jan 2025): Dry weather very likely to prevail over the State. Fog/mist very likely at isolated places over the State.

Day 4 (29th Jan 2025): Dry weather very likely to prevail over the State. Fog/mist very likely at isolated places over the State.

Day 5 (30th Jan 2025): Light rain likely to occur at isolated places over Kolar, Bengaluru Rural, Bengaluru Urban, Chamarajanagar and Ramanagara districts of South Interior Karnataka. Dry weather likely to prevail over Coastal Karnataka, North Interior Karnataka and the remaining districts of South Interior Karnataka. Fog /mist very likely at isolated places over coastal Karnataka and North Interior Karnataka.

Day 6 (31st Jan 2025): Light to moderate rain likely to occur at isolated places over Uttara Kannada, Udupi, Dakshina Kannada, Bagalkote, Gadag, Dharwad, Vijayapura, Haveri, Mysuru, Mandya, Hassan, Shivamogga, Chikkamagaluru, Tumakuru, Kodagu, Kolar, Bengaluru Rural, Bengaluru Urban, Chamarajanagar and Ramanagara districts of Karnataka. Dry weather very likely to prevail over the remaining districts of the State.

Day 7 (01st Feb 2025): Light to moderate rain likely to occur at isolated places over Uttara Kannada, Udupi, Dakshina Kannada, Bagalkote, Gadag, Dharwad, Vijayapura, Haveri, Mysuru, Mandya, Hassan, Shivamogga, Chikkamagaluru, Tumakuru, Kodagu, Kolar, Bengaluru Rural, Bengaluru Urban, Chamarajanagar and Ramanagara districts of Karnataka. Dry weather very likely to prevail over the remaining districts of the State.

FORECAST FOR MINIMUM TEMPERATURE:

No large change in minimum temperatures over the state of Karnataka.

Fishermen warning: Nil

Outlook for subsequent 2 days: No significant change is expected over the State.

बेंगलुरु शहर और पड़ोस के लिए 28 वें जनवरी 2025, की सुबह तक का स्थानीय पूर्वानुमान/Local Forecast for Bengaluru city & neighborhood valid until the morning of 28th Jan 2025:

Next 24 hours: Mainly clear sky. Fog/mist likely in the early morning hours in some areas. Maximum & Minimum temperatures very likely to be around 30°C and 15°C respectively.

Next 48 hours: Mainly clear sky. Fog/mist likely in the early morning hours in some areas. Maximum & Minimum temperatures very likely to be around 30°C and 15°C respectively.

26 ಜನವರಿ 2025/06 ಮಾಘ,1946 ಶಕ 0830 ಗಂಟೆಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ವೀಕ್ಷಣೆಯ ಸಾರಾಂಶ

26 वीं जनवरी 2025/06 माघ,1946 शक को 0830 बजे IST पर रिकॉर्ड किए गए अवलोकन

OBSERVATIONS RECORDED AT 0830 HRS IST ON 26th Jan 2025 /06th MAGHA, 1946 SAKA

Stations	Temperature Degrees Celsius					Humidity percentage				Rainfall (Millimeters)		
	Maximum		Minimum		Dry bulb temperature @ 0830 HRS IST °C	At 0830 Hrs IST %	Dep. from normal %	At 1730 Hrs IST % (yesterday)	Dep. from normal %	Past 24 Hrs mm	Seasonal total from 01/01 /25 (mm)	Departure from normal mm
	Past 24 Hrs °C	Dep. from normal °C	Past 24 Hrs °C	Dep. from normal °C								
Bengaluru HAL AP	29.6	1.1	14.0	-1.0	16.8	84	1	39	5	0.0	7	5
Bengaluru City	30.2	1.2	14.9	-1.3	20.8	49	-29	34	-2	0.0	5	3
Bengaluru KIAL AP	30.4	2.1	13.3	-2.3	14.6	98	--	23	--	0.0	4	NA
GKVK Bengaluru	30.0	--	12.4	--	--	85	--	51	--	0.0	3	NA

ಭಾನುವಾರ, 26 ಜನವರಿ , 2025/06 ಮಾಘ 1946 ಶಕ

ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 0830 ಘಂಟೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ವೀಕ್ಷಣೆಯ ಸಾರಾಂಶ:

ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಒಣ ಹವೆ ಇತ್ತು.

ಇತರ ಮುಖ್ಯ ಮಳೆಯ ಪ್ರಮಾಣಗಳು (ಸೆಂ. ನಲ್ಲಿ): ಇಲ್ಲ.

ಕನಿಷ್ಠ ಉಷ್ಣಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ:

ಉಷ್ಣಾಂಶದಲ್ಲಿ 24 ಘಂಟೆಗಳ ಬದಲಾವಣೆ:

	ಕನಿಷ್ಠ
ಅತ್ಯಂತ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಇಳಿಕೆ (-4.1 ಡಿ.ಸೆ. ಅಥವಾ ಕಡಿಮೆ)	--
ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಇಳಿಕೆ (-2.1 ಡಿ.ಸೆ.ನಿಂದ -4.0 ಡಿ.ಸೆ)	ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕದ ಕೆಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕದ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಹೆಚ್ಚಿನ ಬದಲಾವಣೆ ಇಲ್ಲ (-2.0 ಡಿ.ಸೆ. ನಿಂದ +2.0 ಡಿ.ಸೆ)	ದಕ್ಷಿಣ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅನೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಏರಿಕೆ (-2.1 ಡಿ.ಸೆ. ನಿಂದ 4.0 ಡಿ.ಸೆ)	ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕದ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಅತ್ಯಂತ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಏರಿಕೆ (4.1 ಡಿ.ಸೆ. ಅಥವಾ ಕಡಿಮೆ)	--

ಉಷ್ಣಾಂಶದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ವಿಚಲನೆ:

	ಕನಿಷ್ಠ
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಅತಿ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಹೆಚ್ಚಳ (5.1 ಡಿ.ಸೆ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು)	--
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಹೆಚ್ಚಳ (3.1 ಡಿ.ಸೆ ನಿಂದ 5.0 ಡಿ.ಸೆ)	--
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಳ (1.6 ಡಿ.ಸೆ ನಿಂದ 3.0 ಡಿ.ಸೆ)	ಕರ್ನಾಟಕದ ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಸಾಮಾನ್ಯ (-1.5 ಡಿ.ಸೆ. ನಿಂದ 1.5 ಡಿ.ಸೆ)	ಕರ್ನಾಟಕದ ದಕ್ಷಿಣ ಒಳನಾಡಿನ ಹಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ಕರ್ನಾಟಕದ ಕರಾವಳಿ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕದ ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕೆಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ (-1.6 ಡಿ.ಸೆ.ನಿಂದ -3.0 ಡಿ.ಸೆ)	ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕದ ಕೆಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ಕರ್ನಾಟಕದ ಒಳನಾಡಿನ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಕಡಿಮೆ (-3.1 ಡಿ.ಸೆ.ನಿಂದ -5.0 ಡಿ.ಸೆ)	ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕದ ಕೆಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ; ದಕ್ಷಿಣ ಕರ್ನಾಟಕದ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ.
ಸಾಮಾನ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಅತಿ ಗಮನಾರ್ಹವಾಗಿ ಕಡಿಮೆ (-5.1 ಡಿ.ಸೆ ಅಥವಾ ಕಡಿಮೆ)	--

ರಾಜ್ಯದ ಸಮತಟ್ಟಾದ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅತೀ ಕಡಿಮೆ ಉಷ್ಣಾಂಶ 11.8 ಡಿ.ಸೆ. ವಿಜಯಪುರದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿದೆ.

ಸಿನೊಪ್ಟಿಕ್ ಹವಾಮಾನ ಲಕ್ಷಣ:

ತಮಿಳುನಾಡು, ಪುದುಚೇರಿ ಮತ್ತು ಕಾರೈಕಲ್, ಕೇರಳ ಮತ್ತು ಮಾಹೆ ಮತ್ತು ಕರಾವಳಿ ಆಂಧ್ರಪ್ರದೇಶದ ಪಕ್ಕದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಮತ್ತು ಯಾಣಂ, ರಾಯಲಸೀಮಾ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕದ ದಕ್ಷಿಣ ಒಳನಾಡಿನಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ 2 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಈಶಾನ್ಯ ಮಾನ್ಸೂನ್ ಮಳೆಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಲು ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗಳು ಅನುಕೂಲಕರವಾಗುತ್ತಿವೆ.

ರಾಜ್ಯದ ಮಳೆ ಮುನ್ಸೂಚನೆ / ಎಚ್ಚರಿಕೆ:

ದಿನ 1 (26 ಜನವರಿ 2025): ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಒಣ ಹವೆ ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಂಜು/ಮಂಜು ಬೀಳುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಹೆಚ್ಚು.

ದಿನ 2(27 ಜನವರಿ 2025): ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಒಣ ಹವೆ ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಂಜು/ಮಂಜು ಬೀಳುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಹೆಚ್ಚು.

ದಿನ 3 (28 ಜನವರಿ 2025): ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಒಣ ಹವೆ ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಂಜು/ಮಂಜು ಬೀಳುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಹೆಚ್ಚು.

ದಿನ 4 (29 ಜನವರಿ 2025): ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಒಣ ಹವೆ ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಂಜು/ಮಂಜು ಬೀಳುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಹೆಚ್ಚು.

ದಿನ 5 (30 ಜನವರಿ 2025): ದಕ್ಷಿಣ ಒಳನಾಡಿನ ಕೋಲಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಮತ್ತು ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಹಗುರ ಮಳೆಯಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕ, ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ದಕ್ಷಿಣ ಒಳನಾಡಿನ ಉಳಿದ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಒಣ ಹವಾಮಾನ ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ಉತ್ತರ ಒಳನಾಡಿನ ಕರ್ನಾಟಕದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಂಜು/ಮಂಜು ಬೀಳುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.

ದಿನ 6 (31 ಜನವರಿ 2025): ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಉಡುಪಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಗದಗ, ಧಾರವಾಡ, ವಿಜಯಪುರ, ಹಾವೇರಿ, ಮೈಸೂರು, ಮಂಡ್ಯ, ಹಾಸನ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು, ತುಮಕೂರು, ಕೊಡಗು, ಕೋಲಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ

ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಹಗುರದಿಂದ ಸಾಧಾರಣ ಮಳೆಯಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ಕರ್ನಾಟಕದ ನಗರ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಮತ್ತು ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು.ರಾಜ್ಯದ ಉಳಿದ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಒಣ ಹವೆಯಿರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.

ದಿನ 7(01 ಫೆಬ್ರವರಿ 2025): ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಉಡುಪಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಗದಗ, ಧಾರವಾಡ, ವಿಜಯಪುರ, ಹಾವೇರಿ, ಮೈಸೂರು, ಮಂಡ್ಯ, ಹಾಸನ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು, ತುಮಕೂರು, ಕೊಡಗು, ಕೋಲಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಹಗುರದಿಂದ ಸಾಧಾರಣ ಮಳೆಯಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ಕರ್ನಾಟಕದ ನಗರ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಮತ್ತು ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು.ರಾಜ್ಯದ ಉಳಿದ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಒಣ ಹವೆಯಿರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.

ತಾಪಮಾನದ ಮುನ್ನೋಟನೆ

ರಾಜ್ಯದಾದ್ಯಂತ ಕನಿಷ್ಠ ತಾಪಮಾನದಲ್ಲಿ ದೊಡ್ಡ ಬದಲಾವಣೆ ಇಲ್ಲ.

ಮೀನುಗಾರರಿಗೆ ಎಚ್ಚರಿಕೆ: ಇಲ್ಲ.

ಮುಂದಿನ 2 ದಿನಗಳ ಮುನ್ನೋಟ: ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಗಮನಾರ್ಹ ಬದಲಾವಣೆ ಇಲ್ಲ.

28 ಜನವರಿ 2025 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆವರೆಗಿನ ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಮುನ್ನೋಟನೆ:

ಮುಂದಿನ 24 ಗಂಟೆಗಳು: ಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಮೋಡವಿಲ್ಲದ ಆಕಾಶ. ಕೆಲವು ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗಿನ ಜಾವದಲ್ಲಿ ಮಂಜು /ದಟ್ಟ ಮಂಜು ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ಗರಿಷ್ಠ ಮತ್ತು ಕನಿಷ್ಠ ತಾಪಮಾನವು ಕ್ರಮವಾಗಿ 30°C ಮತ್ತು 15°C ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.

ಮುಂದಿನ 48 ಗಂಟೆಗಳು: ಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಮೋಡವಿಲ್ಲದ ಆಕಾಶ. ಕೆಲವು ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗಿನ ಜಾವದಲ್ಲಿ ಮಂಜು /ದಟ್ಟ ಮಂಜು ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ಗರಿಷ್ಠ ಮತ್ತು ಕನಿಷ್ಠ ತಾಪಮಾನವು ಕ್ರಮವಾಗಿ 30°C ಮತ್ತು 15°C ಇರುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.

ಡಾ.ಎನ್.ಪುಷ್ಪಯ್ಯರಸನ್ /**ಡಾ.ಎನ್.ಪುಷ್ಪಯ್ಯರಸನ್ /Dr. N. Puviarasan**

ವಿಜ್ಞಾನಿ'ಎಫ್',ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು/ವೈಜ್ಞಾನಿಕ 'ಎಫ್' ಮುಖಿಯಾ/**Scientist 'F' & Head**

ಮೌಸಮ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೇಂದ್ರ/ ಹವಾಮಾನ ಕೇಂದ್ರ/**Meteorological Centre**

ಪ್ಯಾಲೆಸ್ ರೋಡ್,ಬೆಂಗಳೂರು/ **ಪೇಲೆಸರೋಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು /PalaceRoad,Bengaluru-01**

26 ಜನವರಿ 2025/06 ಮಾಘ,1946 ಶಕ 0830 ಗಂಟೆಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ವೀಕ್ಷಣೆಯ ಸಾರಾಂಶ

26 वें जनवरी 2025/06 माघ,1946 शक को 0830 बजे IST पर रिकॉर्ड किए गए अवलोकन

OBSERVATIONS RECORDED AT 0830 HRS IST ON 26th Jan2025 /06th Magha, 1946 SAKA

Stations	Temperature Degrees celsius				Humidity percentage		Rainfall					Weather remarks
	Maximum		Minimum		At 0830 Hrs IST	Dep. from normal	Millimeters			Centimeters		
	Past 24 Hrs	Dep. from normal	Past 24 Hrs	Dep. from normal			Past 24 Hrs	Seasons total from	Departure from normal	Year's total from	Annual normal	
	°C	°C	°C	°C	%	%	mm	1-1-2025	mm	1-1-2025	cm	
COASTAL KARNATAKA												
Honnavar	37.4	4.3	18.1	-1.9	49	-19	0.0	0	-1	0	373	
Karwar	38.0	4.3	17.5	-1.9	73	-4	0.0	0	-1	0	324	
Shirali	NA	--	NA	--	NA	--	NA	--	--	--	422	
Mangalore Airport	33.9	0.6	20.4	-0.7	67	-8	0.0	36	35	4	385	z*,m
Panambur	35.1	1.9	20.9	-0.5	65	-16	0.0	2	1	Tr	363	
NORTH INTERIOR KARNATAKA												
Belagavi City	32.0	2.1	16.5	1.6	59	-5	0.0	0	-0	0	144	
Belagavi Airport	33.2	2.7	15.2	1.2	38	-24	0.0	0	-1	0	102	
Bidar	33.6	3.0	13.0	-3.3	58	-4	0.0	0	-6	0	97	
Vijayapura	33.5	2.2	11.8	-3.9	49	-11	0.0	0	-2	0	67	
Bagalkote	35.5	5.6	NA	--	NA	--	0.0	0	-2	0	62	
Dharwad	32.8	2.6	14.0	-0.3	78	15	0.0	0	-1	0	85	
Gadag	33.4	2.5	13.4	-2.9	64	2	0.0	0	-1	0	67	
Kalaburgi	35.6	2.9	17.4	0.8	58	0	0.0	0	-4	0	81	z
Haveri	32.4	1.3	12.0	-3.4	64	-5	0.0	0	-1	0	78	
Koppal	30.7	0.4	NA	--	NA	--	0.0	0	-1	0	63	
Raichur	32.0	-0.2	15.0	-2.3	77	16	0.0	0	-2	0	75	
SOUTH INTERIOR KARNATAKA												
Agumbe	34.0	--	12.3	--	87	--	0.0	0	-2	0	762	
Bengaluru HAL AP	29.6	1.1	14.0	-1.0	84	1	0.0	7	5	1	87	m*,z
Bengaluru City	30.2	1.2	14.9	-1.3	49	-29	0.0	5	3	1	98	m
Bengaluru KIAL AP	30.4	2.1	13.3	-2.3	98	--	0.0	4	NA	Tr	NA	f*,m
Chamarajanagar	32.6	--	NA	--	NA	--	0.0	0	-2	0	79	
Chikkmagaluru	27.6	-1.2	10.2	-5.0	81	16	0.0	0	-3	0	88	
Chitradurga	31.1	0.6	15.6	-1.4	91	24	0.0	0	-1	0	65	
Davangere	32.5	1.2	13.0	-0.6	90	14	0.0	0	-2	0	66	
Hassan	31.7	2.3	NA	--	NA	--	0.0	0	-1	0	83	
Chintamani	29.6	0.9	14.5	-0.6	86	10	0.0	2	-0	Tr	77	
Mandya	32.0	1.4	NA	--	94	15	0.0	1	-2	Tr	71	
Madikeri	32.2	--	NA	--	NA	--	0.0	0	-2	0	332	
Mysuru	31.9	2.0	17.0	0.3	60	-19	0.0	0	-5	0	82	
Shivamogga	NA	--	NA	--	NA	--	NA	--	--	--	92	z

* refers to weather at 0830 hours IST. Other remarks refer to preceding 24 hours. NA-Not available; D-Duststorm; l-Lightning; d-drizzle; m-mist; s-snow; r-rain; h-hail; f-fog; p-shower; z-haze; t-thunderstorm; tr-rainfall not measurable; Tr-rainfall 0.01 to 0.49 cm; AP-Airport. PLUS SIGN is omitted when departures are above normal.